2016年11月30日 星期三

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

各用人单位：
根据永康市人民政府《永康市残疾人就业保障金征收管理办法》永政发

｛2011｝151 号的规定，2016 年度安置残疾职工就业确认工作即将开始，现将有
关事项通知如下：

一、就业确认时间：2016年12月1日-2017年1月15日。
二、需带相关资料：

（一）残疾职工本人身份证复印件；
（二）在职在岗残疾职工的《中华人民共和国残疾证》或《中华人民共和国残

疾军人证（1至8级）》原件及复印件；
（三）用人单位某一月份发放全部职工工资的有效凭证（原件、复印件）和通

过银行等金融机构实际支付残疾人的工资凭证（银行存折复印件）；

（四）用人单位与残疾职工签订的劳动用工合同原件、复印件或《事业单位
工作人员聘用合同书》原件、复印件；

（五）由社会保险经办机构确认的用人单位为残疾人职工参加社会保险的
有效证明材料；

（六）地方税务机关出据的完税凭证复印件。
三、确认地址：永康市飞凤路88号三楼（市消防大队旁）。
联系电话：87367628、87367629、87367622（传真）
逾期没有递送相关资料或资料不齐全的视作未安置残疾人就业，不再给予

确认 。
永康市残疾人联合会

2016年11月24日

关于2016年度残疾人就业确认的通知

□记者 王导 通讯员 叶康英

本报讯 在企业享受“五证合一”商

事制度改革红利后，我市个体工商户也

迎来商事制度改革的利好消息。29

日，记者从市市场监管局获悉，12 月 1

日起，个体工商户注册登记将实施“两

证整合”登记制度。

据介绍，个体工商户“两证整合”是

指将由市场监管部门核发的营业执照、

税务部门核发的税务登记证改为一次

申请，由市场监管部门核发一个加载法

人和其他组织统一社会信用代码（以下

简称统一社会信用代码）营业执照的登

记制度。

实施改革后，市场监管和税务部门

的个体工商户数据信息将实时共享。

个体工商户要办理工商及税务登记，只

需在市场监管部门填写“一张表”，向

“一个窗口”提交“一套材料”即可，由市

场监管部门核发一个加载统一社会信

用代码的营业执照，税务部门将不再发

放税务登记证。需要注意的是，其他涉

税事项仍需按照国家税收法律法规的

规定办理。

据悉，为尽量减少改革前登记的个

体工商户的负担，与企业“五证合一”改

革 时 设 立 过 渡 期 不 同 ，此 次 改 革 对

2016年12月1日前成立的个体工商户

没有规定过渡期。对于改革实施前暂

未取得加载统一社会信用代码营业执

照的个体工商户，其营业执照和税务登

记证继续有效，鼓励个体工商户主动换

领加载统一社会信用代码的营业执照，

但不做强制性要求。

市场监管局相关负责人表示，个体

经济是我市国民经济的重要组成部

分，“两证整合”在实现一照一码的同

时，还能实现信息共享、业务协同，简化

了个体工商户登记注册程序，为大众创

业提供便利，有利于促进个体私营经济

健康发展，推动大众创业、万众创新。

□记者 王伟建 胡颖

本报讯 近日，龙山镇全面吹响

了小城镇环境综合整治工作的号角。

当日，该镇组织了第一次集中

行动，全镇机关干部、行政执法大

队、集镇各村党员干部和村民代表

近 300 人参加。当天的行动对公共

场所及村庄内部乱堆乱放进行了清

理，发放了环境整治倡议书，劝导制

止乱停车行为，清理了户外广告，开

展了池塘清淤、农村生活污水治理

等各项工作。

据悉，龙山镇环境综合整治分四

阶段进行，通过绿化提升、美化提升、

文化提升、产城融合以及机制建设等

举措提质升级，彰显特色。

本报讯 29 日，古山镇开展“秩

序卫士”集镇整治第二轮行动。

整治队伍分两组对胡库大街、

王南山区块、老世方线、东永一线、

环镇北路、西峰街、经纬路、南风街、

古山大道、经纬西路等区块进行集

中整治。

当天，该镇主要整治“三小车”非

法营运、乱停乱放及不按交通标志行

驶等行为，清理房前屋后乱堆乱放的

物品，取缔流动摊贩，暂扣出店经营

的物品，整治道路两侧违法违规的广

告牌、僵尸车。

据了解，为落实小城镇环境综合

整治工作，该镇拉高标杆,补齐短板，

通过一轮轮整治行动以及美化、绿

化、序化等系列举措，全力打好小城

镇综合整治攻坚战。

本报讯 29 日，舟山镇召开小城

镇环境综合整治动员大会，对集镇环

境综合整治工作进行再动员、再部

署，要求以镇政府驻地建成区为主要

区域，兼顾周围村庄，全面实施以“一

加强三整治”为主要内容的小城镇环

境综合整治行动。

舟山镇以群众反映强烈的脏、

乱、差现象为突破口，抓住舟山镇被

列为全市小城镇环境综合整治试点

镇的有利契机，开展小城镇环境综合

整治工作，加快完善城镇基础设施，

激励改善镇容镇貌，全面打造“碧水

舟山”。

动员会后，镇机关干部及村党员

干部、村民代表分成10多组，对集镇

范围环境进行了一次集中整治。

龙山镇古山镇舟山镇
开展集镇环境综合整治

个体户“两证整合”明天起施行
核发一个营业执照，不再发放税务登记证

□通讯员 郎琳琅

本报讯 日前，市地税稽查局全

面启动劳务派遣行业发票违法整治

工作。

市地税稽查局严格依照“查税必

查票、查案必查票、查账必查票、查票

必查税”的要求，检查涉及发票 842

份，发票金额 48127375.09 元，查补

各 项 税 费 、滞 纳 金 及 罚 款 合 计

88753.37元。

市地税稽查局今年对市某劳务

派遣有限公司实施税务重点检查时，

发现该企业 2013 年至 2015 年三个

纳税年度共开具浙江地税通用发票

37 份，发票金额 4469601.84 元，劳

务工资支出 3255797.78 元，该企业

在三个稽查年度内有 5 个月发票开

具数与支付工资数存在较大差额，未

足额申报地方各项税费，稽查局根据

《税收征收管理法》第六十三条，对该

公司涉嫌的虚假纳税申报违法行为

进行补税、加收滞纳金并予以相应的

处罚。

商务信息
诚 聘

8911 会电脑会计，男仓

管员若干名，电脑业务员

一 名 ，烧 饭 阿 姨 一 名 ，

13777530286，630286

现金收购承兑汇票

8418，18869927788，528228

收压铸机和发电机

收旧设备13588608700

新产品转让或合作

8799户外神器工兵铲技术

设备专利等转让，有客源，

非诚勿扰13588605886

注塑机转让

8839 九成新 630 克伺服

注塑机2台13777531552

转 让

8842 正常生产中的彩印

设备整体或拆分转让，另

有九成新的厢式货车转

让13305895026

专业沙发翻新

8867，15958465695，361801

回收旧发电机组

高价13588613758

胶棉拖把厂转让

8872电话13858910715

铝压铸厂整体转让

8900 带业务 18258972919

转 让

8901 经营多年的西餐厅

和烘焙房转让，运作正常

13858927066胡女士

声 明

8899 永康市铭洋建材有

限 公 司 遗 失 有 效 期 自

2014 年 4 月 14 日 至

2018 年 4 月 14 日组织机

构代码证（正、副本），代

码 号 为 09683834-1，声

明作废。

声 明

8902 方 嫔 燕 遗 失 护 士

执 业 证 书 一 本 ，证 号

为 201533006333 ，声明

作废。

声 明

8908 永康市创泽工贸有

限 公 司 遗 失 有 效 期 自

2014年6月26日至2018

年 6 月 26 日组织机构代

码证（正、副本），代码号为

30735212-3，声明作废。

营业执照遗失公告

8909永康市百卓雕塑艺

术工程有限公司遗失永

康 市 市 场 监 督 管 理 局

2016 年 5 月 30 日 核 发

的统一社会信用代码为

91330784MA28DUAC25

营业执照（正本），声明作废。

永康市百卓雕塑艺术工

程有限公司

2016年11月30日

声 明

8909 永 康 市 无 境 工 贸

有 限 公 司 遗 失 中 国 建

设 银 行 股 份 有 限 公 司

永 康 新 东 城 支 行 核 发

的 开 户 许 可 证 ，核 准 号

为 J3382003530701，声

明作废。

声 明

8905 永康市古山增益电

器 厂 遗 失 税 务 登 记 证

（正、副本），声明作废。

声 明

8904 胡拥军遗失2013年

3月1日签发的身份证，证号

330722197403210016，

声明作废。

声 明

8897周虹赟遗失税务登记

证（正、副本），浙税联字：

3307221991010340287A，

声明作废。

经永康市政府质量奖评审委员会评议审定,浙江尤奈特电机有

限公司为 2016 年度永康市政府质量奖拟奖企业，浙江华亚杯业有

限公司、浙江博大实业有限公司为 2016 年度永康市政府质量奖提

名奖企业。为体现公正、公平、公开、科学的原则，现在永康市政府

网（www.yongkang.gov.cn）和《永康日报》上进行公示，征询公众

意见，公示期 7 天（2016 年 11 月 30 日-12 月 6 日）。如有异议，在公

示期内以书面形式反馈至永康市政府质量奖评审委员会办公室（地
址：永康市金城路 15 号，邮编：321300 联系电话：89266289）。反

馈时请署真实姓名及联系电话。

永康市政府质量奖评审委员会办公室

2016年11月29日

2016年永康市政府质量奖拟奖企业公示

我市开展劳务派遣
行业发票整治

舞台节展个性
29 日，民主小学第六届舞台节火热开幕,全校 2000 多名师生共同参加。

据悉，除开幕式精心准备的46个节目之外，活动将设演奏专场、广播操比赛等。

记者 杨成栋 摄